
 
 
 
 
 
 

Pagina 1 di 2 

 
 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie degli esperti esterni da impiegare per la 

realizzazione delle attività relative al Piano di Formazione dei Docenti a.s.2020/21 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129 del 28 agosto 2018 “ Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107”; 

VISTO     il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

VISTA     la nota MIUR prot. n.37467 del 24.11.2020 “Formazione docenti in servizio a.s. 2020/21 – 

Assegnazione delle risorse finanziarie e progettazione delle iniziative formative”; 

VISTA        la nota MIUR prot. n.43132 del 22.12.2020 “Ripartizione fondi - Formazione dei docenti, a.s. 
2020/21 che attribuisce a questo Istituto la cifra di € 2322,00; 

VISTA      la determina prot. n.655 del 06.02.2021 di assegnazione dell’acconto dei suddetti fondi (€ 

1161,00) da parte della Scuola polo per la formazione dell’Ambito 05 “Istituto di Istruzione 

Superiore “ Enrico Fermi “ Montesarchio (BN); 

VISTA     la nota MIUR prot. n.2801 del 10.02.2020 “Rendicontazione delle attività relative al Piano 

di formazione dei docenti a.s.2019/20. Note MIUR prot. n.49062 del 28.11.2019 e n.51647 

del 27.12.2019; 

VISTA   la nota dell’USR Campania del 30.09.2020 che proroga la realizzazione delle suddette attività 

formative e la loro rendicontazione al 30.06.2021; 

CONSIDERATA l’autorizzazione del MI a svolgere le attività formative esclusivamente on-line, a causa 

della situazione di emergenza nazionale causata dal Covid-19 

 

VISTA         l’istruttoria della Commissione nominata per la valutazione dei curricula 

 

 

 

 

 

 

 

 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0003079/U del 30/06/2021 14:02VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale



 
pag. 2 di 2 

DECRETA 

 

L’assegnazione dell’incarico per n. 30 ore totali e un compenso omnicomprensivo di 2100 euro al Dott. 

Alfonso D’Ambrosio 

 

La Scuola provvederà ad informare il personale individuato per predisporre la firma dei contratti.  

 
F.to Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Rosaria Perrotta 

Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 

 


		2021-07-01T13:26:06+0200




